
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00145387- -UNC-ME#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

 

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas, según listado
generado por Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-220Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 461    Licenciatura en Psicología


Titulo: 809    Licenciada en Psicología
JIMENEZ, JUANA 06/07/1999 2018 05/12/2017 24/05/2024argentinaDNI 41911705


KLEIN, BÁRBARA 25/05/2000 2018 04/12/2017 10/05/2024argentinaDNI 42489278


LAPLACA, MALENA 12/05/1998 2016 16/12/2015 02/08/2024argentinaDNI 41187089


LASSALLE, JAZMIN 10/04/1998 2017 05/12/2016 29/07/2024argentinaDNI 40931739


LAURICELLA, MARIA JOSE 27/03/1997 2015 02/12/2014 19/06/2024argentinaDNI 40249178


LAYUS, JUANA 26/04/2000 2018 11/12/2017 30/05/2024argentinaDNI 42475091


LEGUIZAMON ZAISER, ALFONSINA VIVIANA 17/03/1999 2017 14/12/2016 10/05/2024argentinaDNI 41347691


LEON, AYELEN ANABELA 04/04/1995 2017 02/12/2016 17/05/2024argentinaDNI 38986204


LOPEZ ROMERA, MARÍA CLARA 16/10/1999 2018 04/12/2017 07/06/2024argentinaDNI 42160039


LORENZONI, SOLANA 22/02/1999 2017 15/12/2016 04/07/2024argentinaDNI 41088272


LOSSA, ROCIO ELIANA 07/03/1994 2016 11/12/2015 26/07/2024argentinaDNI 38106284


LUJAN LEPORE, FLORENCIA 18/05/2000 2018 05/12/2017 27/05/2024argentinaDNI 42512249


MACAGNO AROLA, AGUSTINA 22/07/1999 2018 04/12/2017 10/05/2024argentinaDNI 41592829


MACELLARI, ROCIO DEL VALLE 18/07/1998 2017 13/12/2016 22/07/2024argentinaDNI 40964737


MALDONADO, FLORENCIA DE LOURDES 26/09/1996 2017 06/12/2016 27/06/2024argentinaDNI 39970303


MALICHO, CANDELA MICAELA 10/10/1999 2018 05/02/2018 29/07/2024argentinaDNI 42160226


MANZUR, MARTINA 12/08/1999 2018 04/12/2017 03/07/2024argentinaDNI 42050491


MARIA MARTINEZ, FLORENCIA AGUSTINA 27/07/1999 2018 07/12/2017 20/05/2024argentinaDNI 41478843


MARTÍNEZ BERNARD, PILAR 23/03/2000 2018 05/12/2017 03/07/2024argentinaDNI 42669689


MARTIN GALLI, CONSTANZA INES 27/11/1999 2018 12/12/2017 30/04/2024argentinaDNI 42256501


MATTA, SOFIA BELEN 07/07/1995 2016 03/12/2015 29/07/2024argentinaDNI 38867844


MAURIZI MUCCILLO, MARIA CONSTANZA 16/05/1999 2017 14/12/2016 04/07/2024argentinaDNI 41813808


MEDINA, CINTIA VERONICA 29/06/1986 2017 02/12/2016 17/05/2024argentinaDNI 32494736


MEDINA, CONSTANZA MICAELA 12/08/1996 2015 11/12/2014 06/05/2024argentinaDNI 40436019







75-220Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


MEDINA, FLORENCIA BELEN 05/11/1996 2015 02/12/2014 14/06/2024argentinaDNI 39940977


MEIA, JULIANA AZUL 31/05/1996 2017 07/12/2016 23/05/2024argentinaDNI 39569675


MELLANO, LUCÍA 01/08/1999 2018 07/12/2017 23/05/2024argentinaDNI 41887614


MERIDA, MILAGROS MICAELA 27/04/1999 2017 02/12/2016 27/05/2024argentinaDNI 41886149


MICHELENA, JAZMIN 14/01/1999 2017 12/12/2016 07/08/2024argentinaDNI 41033587


MINOLDO, SOFÍA ANTONELLA 12/06/1998 2017 06/12/2016 24/05/2024argentinaDNI 41001991


MIRAS RYAN, MARÍA BELÉN 12/03/2000 2018 13/12/2017 24/05/2024argentinaDNI 42184620


MOLINA, EVELIN MAGALÍ 30/06/1999 2017 07/12/2016 10/05/2024argentinaDNI 41992966


MOLINA, FLORENCIA DENISE 05/10/1994 2014 12/12/2013 07/08/2024argentinaDNI 38535764


MONTA, LUCIANA 30/12/1994 2014 03/12/2013 29/05/2024argentinaDNI 38645153


MONTE, LEILA BELEN 22/02/2000 2018 05/12/2017 30/04/2024argentinaDNI 42437615


MONTÚ, EMILIA 04/11/1999 2018 05/12/2017 10/05/2024argentinaDNI 42125942


MORAL, LUCILA JULIETA 30/06/2000 2018 12/12/2017 03/05/2024argentinaDNI 42694791


Titulo: 809    Licenciado en Psicología
LOPEZ BRAVO, RODRIGO 15/02/1999 2017 02/12/2016 19/06/2024argentinaDNI 41736394


LUNA, JUAN CRUZ 27/01/1997 2016 10/12/2015 25/06/2024argentinaDNI 40106913


LUNA OTTONELLO, SANTIAGO HUGO 06/11/1995 2014 09/12/2013 06/06/2024argentinaDNI 39058442


MALDONADO, LAUTARO ANTONIO 21/05/1999 2017 14/12/2016 15/05/2024argentinaDNI 41886666


MANAGO, ESTEFANO 28/12/1998 2018 04/12/2017 23/05/2024argentinaDNI 41642260


Cantidad: 42


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	numero_documento: RD-2024-1631-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Miércoles 2 de Octubre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-10-02T09:28:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-02T10:25:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-02T10:25:43-0300
	GDE UNC




